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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 12 Férfi, 400m uszonyos gyors Ifjúsági, Felnőtt
2024.04.20 Eredmények
országos csúcs 3:29.83 Lengyeltóti Bence KAP 2021.05.08
ifjúsági kor. országos csúcs 3:41.07 Béres Attila DBK 2020.12.13
Points: MBSZ

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

Ifjúsági

1. Gutai Balázs 15 HUN Debreceni Búvárklub 3:53.87 722
50m: 25.96 25.96 150m: 1:26.87 31.26 250m: 2:27.49 30.33 350m: 3:26.10 29.13

100m: 55.61 29.65 200m: 1:57.16 30.29 300m: 2:56.97 29.48 400m: 3:53.87 27.77

2. Németh Benedek Áron 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:01.35 b 657
b: 100m, 200m, 300m

50m: 26.46 26.46 150m: 1:26.71 30.60 250m: 2:28.41 30.67 350m: 3:31.55 31.80
100m: 56.11 29.65 200m: 1:57.74 31.03 300m: 2:59.75 31.34 400m: 4:01.35 29.80

3. Keskeny Máté 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:15.44 554
50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.16 32.92 250m: 2:40.33 33.17 350m: 3:45.38 32.18

100m: 1:01.24 32.52 200m: 2:07.16 33.00 300m: 3:13.20 32.87 400m: 4:15.44 30.06

4. Börcsök Richárd 15 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 4:22.10 513
50m: 28.80 28.80 150m: 1:35.96 34.30 250m: 2:45.86 35.24 350m: 3:54.63 34.31

100m: 1:01.66 32.86 200m: 2:10.62 34.66 300m: 3:20.32 34.46 400m: 4:22.10 27.47

5. Vad Marcell Ádám 13 HUN Debreceni Búvárklub 4:22.23 512
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.55 34.21 250m: 2:44.88 34.34 350m: 3:52.23 32.56

100m: 1:02.34 32.91 200m: 2:10.54 33.99 300m: 3:19.67 34.79 400m: 4:22.23 30.00

6. Berta Balázs 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:23.95 502
50m: 28.90 28.90 150m: 1:36.09 34.19 250m: 2:45.34 34.74 350m: 3:54.05 34.23

100m: 1:01.90 33.00 200m: 2:10.60 34.51 300m: 3:19.82 34.48 400m: 4:23.95 29.90

7. Karnis Kende 15 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:24.02 502
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.23 33.83 250m: 2:45.81 35.20 350m: 3:53.33 33.59

100m: 1:02.40 32.74 200m: 2:10.61 34.38 300m: 3:19.74 33.93 400m: 4:24.02 30.69

8. Müller Balázs 14 HUN Bácsvíz KVSC 4:28.07 480
50m: 28.74 28.74 150m: 1:35.41 33.62 250m: 2:46.20 35.74 350m: 3:57.15 34.61

100m: 1:01.79 33.05 200m: 2:10.46 35.05 300m: 3:22.54 36.34 400m: 4:28.07 30.92

9. Meggyes Levente 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:31.72 461
50m: 28.18 28.18 150m: 1:36.65 34.72 250m: 2:47.30 35.22 350m: 3:58.90 35.64

100m: 1:01.93 33.75 200m: 2:12.08 35.43 300m: 3:23.26 35.96 400m: 4:31.72 32.82

10. Méhész Pál 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:39.14 425
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.77 37.55 250m: 3:00.67 37.57 350m: 4:09.68 37.05

100m: 1:08.22 35.47 200m: 2:23.10 37.33 300m: 3:32.63 31.96 400m: 4:39.14 29.46

11. Begovácz Dániel 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:40.54 418
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.95 36.10 250m: 2:55.98 35.84 350m: 4:07.94 36.36

100m: 1:07.85 36.49 200m: 2:20.14 36.19 300m: 3:31.58 35.60 400m: 4:40.54 32.60

12. Méhész István 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:41.60 414
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.04 37.61 250m: 3:00.44 37.36 350m: 4:11.12 34.97

100m: 1:08.43 36.26 200m: 2:23.08 37.04 300m: 3:36.15 35.71 400m: 4:41.60 30.48

13. Kis Bence 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:45.39 397
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.90 37.63 250m: 2:59.80 36.71 350m: 4:11.16 37.68

100m: 1:08.27 35.85 200m: 2:23.09 37.19 300m: 3:33.48 33.68 400m: 4:45.39 34.23

14. Antalicz Kristóf 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:45.96 395
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.33 37.38 250m: 2:58.28 35.54 350m: 4:12.79 37.25

100m: 1:07.95 36.04 200m: 2:22.74 37.41 300m: 3:35.54 37.26 400m: 4:45.96 33.17
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 12, Fiú, 400m uszonyos gyors, Ifjúsági

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

15. Kardos Vince 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 5:03.92 329
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.82 39.09 250m: 3:04.23 39.43 350m: 4:22.09 41.04

100m: 1:09.73 37.16 200m: 2:24.80 35.98 300m: 3:41.05 36.82 400m: 5:03.92 41.83

16. Csapó Levente Zalán 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:05.35 324
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.74 39.20 250m: 3:09.49 39.10 350m: 4:28.06 38.78

100m: 1:11.54 38.12 200m: 2:30.39 39.65 300m: 3:49.28 39.79 400m: 5:05.35 37.29

17. Friss Bálint 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:14.42 297
50m: 33.56 33.56 150m: 1:54.24 41.45 250m: 3:15.93 41.06 350m: 4:38.76 41.33

100m: 1:12.79 39.23 200m: 2:34.87 40.63 300m: 3:57.43 41.50 400m: 5:14.42 35.66

18. Koós Krisztián 12 HUN Debreceni Búvárklub 5:15.31 295
50m: 36.08 36.08 150m: 1:57.98 41.53 250m: 3:19.63 40.70 350m: 4:39.59 39.75

100m: 1:16.45 40.37 200m: 2:38.93 40.95 300m: 3:59.84 40.21 400m: 5:15.31 35.72

19. Németh Noel 12 HUN Dragon Aqua Egyesület 5:45.17 225
b: 50m, 150m

50m: 33.03 33.03 150m: 1:55.88 43.44 250m: 3:30.74 47.08 350m: 5:01.20 44.90
100m: 1:12.44 39.41 200m: 2:43.66 47.78 300m: 4:16.30 45.56 400m: 5:45.17 43.97

Felnőtt

1. Lengyeltóti Bence 23 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 3:31.45 977
50m: 24.80 24.80 150m: 1:18.28 26.93 250m: 2:13.17 27.72 350m: 3:07.15 26.52

100m: 51.35 26.55 200m: 1:45.45 27.17 300m: 2:40.63 27.46 400m: 3:31.45 24.30

2. Farkas Botond 21 HUN Búvársuli Sportegyesület 3:33.83 945
50m: 24.43 24.43 150m: 1:18.41 27.21 250m: 2:13.23 27.55 350m: 3:07.83 26.95

100m: 51.20 26.77 200m: 1:45.68 27.27 300m: 2:40.88 27.65 400m: 3:33.83 26.00

3. Cséplő Kelen 21 HUN Amphora Búvárklub 3:40.75 859
50m: 25.69 25.69 150m: 1:19.64 27.14 250m: 2:15.26 27.89 350m: 3:12.33 29.03

100m: 52.50 26.81 200m: 1:47.37 27.73 300m: 2:43.30 28.04 400m: 3:40.75 28.42

4. Wórum Regő 18 HUN Bácsvíz KVSC 3:43.76 825
50m: 26.17 26.17 150m: 1:24.03 29.35 250m: 2:22.74 29.38 350m: 3:18.00 26.04

100m: 54.68 28.51 200m: 1:53.36 29.33 300m: 2:51.96 29.22 400m: 3:43.76 25.76

5. Szilvay Zsigmond 21 HUN Amphora Búvárklub 3:44.73 814
50m: 25.88 25.88 150m: 1:22.58 28.78 250m: 2:20.03 28.63 350m: 3:17.29 28.54

100m: 53.80 27.92 200m: 1:51.40 28.82 300m: 2:48.75 28.72 400m: 3:44.73 27.44

6. Kiss Nándor 19 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:50.02 759
50m: 26.22 26.22 150m: 1:23.51 29.00 250m: 2:23.05 29.67 350m: 3:21.62 29.16

100m: 54.51 28.29 200m: 1:53.38 29.87 300m: 2:52.46 29.41 400m: 3:50.02 28.40

7. Kovács Megyer 17 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:50.03 759
50m: 26.44 26.44 150m: 1:24.24 29.14 250m: 2:22.86 29.40 350m: 3:21.73 29.32

100m: 55.10 28.66 200m: 1:53.46 29.22 300m: 2:52.41 29.55 400m: 3:50.03 28.30

8. Szász Máté Pál 17 HUN Bácsvíz KVSC 3:50.59 753
50m: 26.51 26.51 150m: 1:24.64 29.45 250m: 2:23.50 29.20 350m: 3:22.27 28.55

100m: 55.19 28.68 200m: 1:54.30 29.66 300m: 2:53.72 30.22 400m: 3:50.59 28.32

9. Gurisatti Róbert 16 HUN Búvársuli Sportegyesület 3:51.14 748
50m: 26.17 26.17 150m: 1:22.52 28.25 250m: 2:20.43 28.69 350m: 3:21.51 30.82

100m: 54.27 28.10 200m: 1:51.74 29.22 300m: 2:50.69 30.26 400m: 3:51.14 29.63

10. Misits Máté István 18 HUN Bácsvíz KVSC 4:06.26 619
50m: 27.25 27.25 150m: 1:29.66 31.61 250m: 2:33.34 31.96 350m: 3:36.96 31.72

100m: 58.05 30.80 200m: 2:01.38 31.72 300m: 3:05.24 31.90 400m: 4:06.26 29.30
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 12, Férfi, 400m uszonyos gyors, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

11. Kovencz Áron 17 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:08.76 600
50m: 27.04 27.04 150m: 1:29.57 31.92 250m: 2:33.93 31.86 350m: 3:38.23 32.26

100m: 57.65 30.61 200m: 2:02.07 32.50 300m: 3:05.97 32.04 400m: 4:08.76 30.53

12. Tóth Patrik 18 HUN Bácsvíz KVSC 4:09.94 592
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.65 32.33 250m: 2:35.71 32.28 350m: 3:40.20 32.13

100m: 59.32 31.05 200m: 2:03.43 31.78 300m: 3:08.07 32.36 400m: 4:09.94 29.74

13. Kovács Tamás 16 HUN Bácsvíz KVSC 4:11.46 581
50m: 28.25 28.25 150m: 1:33.39 32.73 250m: 2:38.63 32.19 350m: 3:42.47 30.91

100m: 1:00.66 32.41 200m: 2:06.44 33.05 300m: 3:11.56 32.93 400m: 4:11.46 28.99

14. Isaev Maxim 16 AUT Vienna Dolphins 4:15.25 556
50m: 27.77 27.77 150m: 1:32.22 32.78 250m: 2:38.31 32.74 350m: 3:45.91 33.99

100m: 59.44 31.67 200m: 2:05.57 33.35 300m: 3:11.92 33.61 400m: 4:15.25 29.34

15. Décsei Marcell József 17 HUN Bácsvíz KVSC 4:17.76 b 539
b: 100m, 200m, 300m

50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.60 32.78 250m: 2:39.67 33.82 350m: 3:46.36 33.14
100m: 59.82 31.16 200m: 2:05.85 33.25 300m: 3:13.22 33.55 400m: 4:17.76 31.40

16. Laczkó István 17 HUN Újbuda BHG Bk 4:21.57 516
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.88 33.20 250m: 2:40.86 34.22 350m: 3:49.05 34.12

100m: 59.68 31.04 200m: 2:06.64 33.76 300m: 3:14.93 34.07 400m: 4:21.57 32.52

17. Stipkovich Oliver 17 AUT Vienna Dolphins 4:26.27 b 489
b: 100m, 200m, 300m

50m: 28.78 28.78 150m: 1:36.09 34.77 250m: 2:46.42 35.19 350m: 3:56.23 34.77
100m: 1:01.32 32.54 200m: 2:11.23 35.14 300m: 3:21.46 35.04 400m: 4:26.27 30.04

18. Katona Salamon Márton 16 HUN Újbuda BHG Bk 4:44.16 b 403
b: 100m, 200m, 300m

50m: 28.95 28.95 150m: 1:37.64 35.55 250m: 2:53.28 37.35 350m: 4:10.06 38.55
100m: 1:02.09 33.14 200m: 2:15.93 38.29 300m: 3:31.51 38.23 400m: 4:44.16 34.10

DSQ Torma Benjámin 20 HUN Vízi Sportok Egyesülete
DA - Szabálytalan rajt

EXH Hübel Luca 18 AUT SpeedFish 4:03.83 637
50m: 30.43 30.43 150m: 1:30.26 30.46 250m: 2:32.03 31.08 350m: 3:33.75 30.38

100m: 59.80 29.37 200m: 2:00.95 30.69 300m: 3:03.37 31.34 400m: 4:03.83 30.08

EXH Kocsi Adam 13 AUT SpeedFish 4:14.08 563
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.02 32.84 250m: 2:39.52 31.95 350m: 3:43.42 31.17

100m: 1:02.18 33.02 200m: 2:07.57 32.55 300m: 3:12.25 32.73 400m: 4:14.08 30.66


